
 

ÖZGEÇMİŞ 
 
ADI SOYADI   Mehmet ŞİMŞEK 
 
YABANCI DĠL  İyi Derecede İngilizce 
 
EĞĠTĠM Ç.Ü  İ.İ.B.F.  Mersin Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek        

Okulu Mezunu( 1988) 
  ME. Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm İşletmeciliği ve 

Otelcilik Ana bilim Dalı Yüksek Lisans Mezunu (2004) 
 
SERTĠFĠKALAR THY Galileo Rezervasyon ve Satış Sertifikası 
 THY Acente Satış Temel Kursu (Biletleme) Sertifikası 

Dış Ticaret Eğitim Programı Katılım Sertifikası 
 Avrupa Birliği Eğitim Programı Katılım Sertifikası  

Profesyonel Satış Teknikleri Eğitimi Katılım Sertifikası 
 Toplam Kalite Kültürü eğitimi 
 Liderlik ve motivasyon eğitimi 
 
DENEYĠMLER İşletme, pazarlama, yönetim, eğitim, turizm işletmeciliği, 

Önbüro uygulamaları, turizm rehberliği, halkla ilişkiler, İnsan 
İlişkileri ve İletişim. 

 
DOĞUM YERĠ VE YILI SİVAS 08.12.1967 
 
 
ÜYE OLDUĞU DERNEK Mersin Turizm Mezunları Derneği (Metiod) yönetim kurulu 

üyesi, tema üyesi 
 
HOBĠLERĠ Müzik(bağlama), rüzgar sörfü, trekking, seyahat,  

 
 

 
 

Ġġ TECRÜBESĠ 
 

Eylül 2001’den buyana ME. Ü. Sosyal Bilimler  Meslek Yüksek Okulu – MERSĠN 
Görevi   Öğretim Görevlisi  

Halen Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu’nda Öğretim 
Görevlisi olarak, iletişim, halkla ilişkiler, Pazarlamada İletişim, 
Müşteri İlişkileri, biletleme, önbüro uygulamaları, turizm 
rehberliği, entegre turizm projesi ve turizm coğrafyası 
derslerini yürütmekte. 

 
Eylül 1999- Haziran 2001 Metsim Ltd. ġti. MERSĠN 

Görevi  ġirket Müdürü 
 Mersin Üniversitesini Geliştirme Vakfı Tarafından Kurulan 

Şirket halen Üniversitenin Temizlik, Tabldot yemekleri, kantin 
ve kafeteryalarının işletilmesi yanında Tece Sosyal 
Tesislerinin İşletilmesi işini ve çeşitli eğitim programları           



 

( ingilizce, bilgisayar gibi) düzenlenmesi işini yürütmektedir. 
Şirketin her türlü yönetim, denetim, satış ve personel eğitimi 
faaliyetlerinden sorumlu.  

 
Ekim 1992- Eylül 1999 Goodyear Lastikleri T.A.ġ ĠSTANBUL 
Görevi SatıĢ ve Pazarlama 
 Adana Bölgesinde bulunan 40 bayiin sevk ve idaresinden, 

satışlarından, müşteri ilişkilerinden ve pazarlama 
çalışmalarından sorumlu. Bu anlamda bayilerle işbirliği 
içerisinde çeşitli pazarlama faaliyetleri planlamak, uygulamak 
ve sonuçlarını değerlendirerek şirketin bölge satış hedeflerini 
gerçekleştirmek. Aynı zamanda Pazardaki gelişme ve 
değişmeleri takip ederek şirkete rapor etmek sureti ile şirketin 
pazarlama politikasını belirlemede yardımcı olmak. 

 
Mayıs 1991- Eylül 1992 Kalkavanlar A.ġ  MERSĠN 
Görevi Akaryakıt Ġstasyonları SatıĢ Sorumlusu 
 Şirketin Mersin’de bulunan  akaryakıt istasyonlarındaki 

satışlardan ve buralarda çalışan personellerin sevk ve idaresi 
ile çalışma performanslarının takip ve değerlendirilmesinden 
sorumlu. 

 
Ocak 1989- Mart 1989 Gezi Oteli ĠSTANBUL 
Görevi Ön Büro Müdürü 
 Otelin Önbüro işlemlerinin planlanması, takibi ve 

değerlendirilmesi ile önbüro çalışanlarının sevk ve 
idaresinden sorumlu. 

 
Haziran 1988-Ocak1989  Tamsa Oteli Selçuk-ĠZMĠR 
Görevi Önbüro ġefi 
 Otelin önbüro işlemlerinin yürütülmesinden ve önbüro 

memurlarının sevk ve idaresinden sorumlu 


